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W środę (14.06) w Hażlachu odbyło się wręczenie medali oraz listów gratulacyjnych parom,
które w 2022 roku świętowały jubileusz 50-lecia i 60-lecia pożycia małżeńskiego.

W środę (14.06) w Hażlachu odbyło się wręczenie medali oraz listów gratulacyjnych parom, które w 2022 roku
świętowały jubileusz 50-lecia i 60-lecia pożycia małżeńskiego.

Małżonkowie z długim stażem zostali nagrodzeni w Hażlachu – zawsze na tej Sali podkreślam, że to państwo są
bohaterami. To Was należy stawiać za wzór godny naśladowania. Pomimo wielu przeciwności, które zapewne w
życiu się pojawiali, dali państwo radę przeżyć 50, a nawet 60 lat razem. To ważne, że są tutaj ludzie, którzy pomimo
wielu trudności i przeciwności potrafią być razem, potrafią się wspierać i pokonywać wszelkie trudności. Czasem
zapewne były łzy, ale nie wątpię, że było więcej radości i uśmiechu – mówił Grzegorz Sikorski Wójt Gminy Hażlach.

Po oficjalnym rozpoczęciu małżonkowie otrzymali medale, listy gratulacyjne oraz kwiaty. Całość została
uwieczniona na pamiątkowym, grupowym zdjęciu. Po części oficjalnej nadszedł czas na obiad, rozmowy oraz toasty.
Pary małżeńskie ze śmiechem odpowiadały na pytania, dotyczące sekretu udanych związków, jak twierdziła
większość – uniwersalnej metody nie ma, trzeba zwyczajnie chcieć być razem.

Poniżej lista nagrodzonych małżonków:

50-lecie pożycia małżeńskiego (związek małżeński zawarty w 1972
roku):

Anna i Mieczysław Białek z Zamarsk,
Elżbieta i Tadeusz Kabiesz z Pogwizdowa,
Lidia i Karol Kisza z Zamarsk,
Janina i Jan Kula z Pogwizdowa,
Halina i Gustaw Orawscy z Pogwizdowa,
Helena i Marian Oślizło z Pogwizdowa,
Sabina i Piotr Pyżuk z Pogwizdowa.

 

60-lecie pożycia małżeńskiego (związek małżeński zawarty w 1962
roku):

Stanisława i Jan Czakon z Kończyc Wielkich,
Helena i Marian Jurgała z Kończyc Wielkich,
Helena i Adam Kajzar z Hażlacha,
Helena i Józef Koczy z Kończyc Wielkich,
Marta i Włodzimierz Kozioł z Pogwizdowa,
Małgorzata i Franciszek Parchańscy z Rudnika,
Helena i Paweł Wiecheć z Zamarsk.
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